
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

     MENDOZA, 22 MAY 2012 

 
 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA – FIN: 11633/2012, en la que el Ing. Agr. Arturo 
Roberto SOMOZA, Rector de la Universidad Nacional de Cuyo, invita a esta Casa 
de Estudios a participar en la organización del “I Congreso Nacional de 
Prospectiva – Prospecta Argentina 2012” y “III Congreso Latinoamericano de 
Prospectiva – Prospecta América Latina 2012”; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que ambos Congresos están organizados conjuntamente por la 
Universidad Nacional de Cuyo y el Consejo Nacional de Ciencia, Tecnología e 
Innovación Tecnológica (CONCYTEC - Perú) y se realizarán los días 1 y 2 de 
noviembre de 2012. 
 Que los mencionados Congresos se realizarán en la Ciudad de Mendoza 
entre el 01 y 02 de noviembre de 2012. 
 Los antecedentes del profesional propuesto. 
 Lo informado por Secretaría Académica de esta Facultad. 
 
 En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Designar al Ing. Luis Rafael ROMITO (Legajo 4944), para que en 
representación de esta Facultad participe en la organización del “I Congreso 
Nacional de Prospectiva – Prospecta Argentina 2012” y “III Congreso 
Latinoamericano de Prospectiva – Prospecta América Latina 2012”, que se 
realizarán los días 1 y 2 de noviembre de 2012: 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº 198 

 
 
 Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 

DECANO 

 

HILDA INES HERRERA 

DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 

SECRETARIO ACADEMICO 

 


